A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/10/2021 às 10:01:38.
Código verificador: 151B08

Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Aldeias Altas

Secretaria de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer
Registro de Preços Eletrônico - 030/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Rota: Limão/Jatobá - Horario: tarde e noite
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:22:06

N/C N/C 34.320 6,30 216.216,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:11:46

N/C N/C 34.320 7,00 240.240,00 Sim

0002 - Rota: Bananal Olho D’água (via Laranjeira)/Jatobá - Horario Manhã e Noite
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:22:51

N/C N/C 26.400 6,30 166.320,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:12:19

N/C N/C 26.400 7,00 184.800,00 Sim

0003 - Rota: Santo Antonio (via São Raimundo)/Quintas. Horario: Tarde
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:23:12

N/C N/C 18.480 6,90 127.512,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:12:49

N/C N/C 18.480 7,00 129.360,00 Sim

0004 - Rota: Cruz (via Barroca Dantas) Cruz (via Capim)/Cajueiro,Quintas. Horario: Manhã, Tarde e Noite.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:23:38

N/C N/C 42.240 6,30 266.112,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:13:28

N/C N/C 42.240 7,00 295.680,00 Sim

0005 - Rota: Bezerro-gostoso-poção/Aldeias Altas. Horario: Manhã e Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:24:00

N/C N/C 21.120 6,90 145.728,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:14:03

N/C N/C 21.120 7,00 147.840,00 Sim

0006 - Rota: Brejo do Mota via (gameleira)/São João do Zé adimilson. Horario: Tarde.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/10/2021 às 10:01:38.
Código verificador: 151B08

Página 2 de 4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:24:47

N/C N/C 18.480 6,90 127.512,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:14:43

N/C N/C 18.480 7,00 129.360,00 Sim

0007 - Rota: Moendas (via lagoa verde)/São João do Zé Adimilson. Horario: Manhã e Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:25:38

N/C N/C 26.400 6,30 166.320,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:15:08

N/C N/C 26.400 7,00 184.800,00 Sim

0008 - Rota: Catitu, Gimpapeiro (via japi), Aroeiras (via castelo)/Brejo Seco,Tamanduá. Horario: Manhã e Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:25:57

N/C N/C 26.400 6,30 166.320,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:15:36

N/C N/C 26.400 7,00 184.800,00 Sim

0009 - Rota: Bom lugar, Rumo II (via Coutinho)/Taboca Matão. Horario: Manhã e Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:26:17

N/C N/C 42.240 6,30 266.112,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:16:04

N/C N/C 42.240 7,00 295.680,00 Sim

0010 - Rota:Baixão (via Pau Pombo)/Aldeias Altas. Horario: Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:27:06

N/C N/C 15.840 7,00 110.880,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:16:41

N/C N/C 15.840 7,00 110.880,00 Sim

0011 - Rota: Olho D’água dos Trezes (via bacaba) Barro Alto/Lagoa do Arroz. Horario: Manhã e Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:28:02

N/C N/C 26.400 6,30 166.320,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:17:31

N/C N/C 26.400 7,00 184.800,00 Sim

0012 - Rota: Santa Luzia (via traíras)-São domingos/Lagoa do Arroz. Horario: Manhã e Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:28:33

N/C N/C 23.760 6,40 152.064,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:18:08

N/C N/C 23.760 7,00 166.320,00 Sim

0013 - Rota: Saúde (via abacate)/Novo Estado. Horario: Manhã.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:28:56

N/C N/C 29.040 6,30 182.952,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:18:49

N/C N/C 29.040 7,00 203.280,00 Sim

0014 - Rota: APAE Sala Multifuncional-Retiro/Sede. Horario: Manhã e Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/10/2021 às 10:01:38.
Código verificador: 151B08

Página 3 de 4

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:29:23

N/C N/C 15.840 7,00 110.880,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:19:14

N/C N/C 15.840 7,00 110.880,00 Sim

0015 - Rota: Bacaba (via centro do Bode e Pau)/São João. Horarrio: Manhã e noite.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:29:53

N/C N/C 26.400 6,30 166.320,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:19:42

N/C N/C 26.400 7,00 184.800,00 Sim

0016 - Rota: Paú dos Cretes (via Pé do Murro)/Novo horizonte. Horario: Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:30:11

N/C N/C 21.120 6,90 145.728,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:20:16

N/C N/C 21.120 7,00 147.840,00 Sim

0017 - Rota: Maracujá (via Poço Dantas, Mãe Izabel, Riachão Mororo)/Sanharó. Horario:Manhã.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:30:34

N/C N/C 21.120 6,90 145.728,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:20:50

N/C N/C 21.120 7,00 147.840,00 Sim

0018 - Rota: Maracujá (via Poço Dantas, Mãe Isabel, Riachão para Sanharo)/Sanharó. Horario: Tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:31:03

N/C N/C 21.120 6,90 145.728,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:21:29

N/C N/C 21.120 7,00 147.840,00 Sim

0019 - Rota: Cajazeira (AEE)/Aldeias Altas. Horario: Manhã e tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:33:16

N/C N/C 13.200 7,10 93.720,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:21:56

N/C N/C 13.200 7,00 92.400,00 Sim

0020 - Rota: Bacanga (via Santa Luzia para o Crioly)-Bacanga (via Lagoa Verde, Brejo do Padre, Tomaizão e Bom Sossego)

/Crioly. Horario: Manhã e tarde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-
30

08/09/2021 -
17:33:46

N/C N/C 47.520 6,30 299.376,00 Sim

JAIRO PEREIRA
GOMES

10.664.074/0001-
86

09/09/2021 -
16:22:22

N/C N/C 47.520 7,00 332.640,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JAIRO PEREIRA GOMES 10.664.074/0001-86 60 dias

J DE R V MENDES 24.233.395/0001-30 60 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/10/2021 às 10:01:38.
Código verificador: 151B08

Página 4 de 4

Igor Mario Cutrim dos santos

Pregoeiro

Antonio Pinheiro e Silva

Apoio